
Invacare®  H263/H273 Lima

Den sammenleggbare dusj- og toalettstolen
Invacare Lima er det perfekte valget hvis du er ute etter en 
plassbesparende og fullt utstyrt dusj- og toalettstol. Alt tilbehør er 
allerede inkludert, og foldemekanismen gjør den enkel å håndtere, 
og perfekt for lagring. Den rustbestandige aluminiums rammen gjør 
den ideell til bruk i dusj, for brukere som trenger hjelp med personlig 
hygiene.
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Tekniske data

Hjul
Valget mellom 5“ svinghjul 
og 24“ drivhjul gir personlig 
tilpasning.

Plassbesparende, sammenleggbart 
design

Invacare H 263 Lima og Invacare 
H273 Lima er foldet og klar for 
lagring eller transport på noen få 
sekunder. Dette sparer plass enten 
på badet, eller i boden. 

Hvit

Farger

Tilbehør

H263

H273

58 cm

58 cm

47 cm

47 cm

104,5 cm

111,5 cm

57 cm

68 cm

Variable sittestillinger

Det polstrede 4-posisjonssetet til 
Invacare Lima gir maksimal komfort 
og brukervennlighet, og kan brukes 
over alle toaletter. Det kan enkelt 
tilpasses og justeres for den enkelte 
brukers behov. 

Myk rygg
Den myke ryggen gir 
maksimal komfort hos 
brukeren.

Rustfritt
Kombinasjonen mellom 
aluminium og rustfritt stål 
beskytter stolen mot rust.

H263

H273

100 cm

100 cm

21 cm

30 cm

135 kg

135 kg

14 kg

18,5 kg

kggkgkg

Blå

Invacare®  H263/H273 Lima
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Produkt Invacare® H263 
Lima

Invacare H273 
Lima 
24” wheels 

Dusj- og toalettstol med 
svinghjul

1525732

Dusj- og toalettstol med 22“ 
hjul

1525733

Dimensjoner

Setebredde 460 mm 460 mm

Setedybde 460 mm 460 mm

Setehøyde 580 mm 580 mm

Total bredde 570 mm 680 mm

Total dybde 1050 mm 1120 mm

Total høyde 1000 mm 1000 mm

Total bredde, foldet 225 mm 335 mm

Total dybde, foldet 1050 mm 1120 mm

Total høyde, foldet 1000 mm 1000 mm

Dybde uten fotstøtte 760 mm 760 mm

Dybde fotplate 165 mm 165 mm

Høyde til armlen 780 mm 780 mm

Høyde, benstøtte til sete 325 – 460 mm 325 – 460 mm

Høyde, gulv til nedre sete-
kant:
med holder til bekken
uten holder til bekken

340 mm
535 mm

340 mm
535 mm

Høyde, sete til armlen 210 mm 210 mm

Bredde mellom armlen 475 mm 475 mm

Bredde, intimhull i seteplate 190 mm 190 mm

Dybde, intimhull i seteplate 360 mm 360 mm

Ø Svinghjul 5” (127 mm) 5” (127 mm)

Ø Drivhjul – 24” (610 mm)

Bredde mellom 24“ drivhjul – 550 mm

Technical data

Invacare®  H263/H273 Lima
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Annen info

Vekt 14.0 kg 18.5 kg

Maks brukervekt 135 kg 135 kg

Farge Blå - hvit Blå - hvit

Technical data

Invacare H263 Lima
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